№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 Определить количество объявленных акций, которые общество вправе размещать
дополнительно к размещенным акциям, 1 979 000 000 штук простых именных акций
номинальной стоимостью 500 сум на общую сумму 989 500 000 000 (девятьсот
восемьдесят девять миллиардов пятьсот миллионов) сум.

2 Внести изменения в устав АО «PAYNET», утвердив его в новой редакции, согласно
Приложению.

3 Исполнительному органу произвести государственную регистрацию Устава АО
«PAYNET» в новой редакции в установленном порядке.

Текст вносимых изменений и (или) дополнений в устав прилагается